Protokół Nr XXXV/2009
z XXXV sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Obecnych: 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1. Otwarcie XXXV sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych, zaproszonych gości, sołtysów, kierowników wydziałów, prasę lokalną – stwierdził obecność 14 radnych wobec czego obrady zostały uznane za prawomocne.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad.
Głosowanie: jednogłośnie (obecnych 14 radnych).

Wobec czego porządek obrad został przyjęty.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad. 4.  Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Pan Jan Buczek – Sekretarz Gminy Ustrzyki Dolne przedstawił sprawozdanie Burmistrza, Zastępcy Burmistrza i Kierowników poszczególnych wydziałów  za okres międzysesyjny  (załącznik Nr 2).

Pani Bogusława Szubra – poprosiła o szerszą informację dot. sieci szerokopasmowej omawianej na ostatnim posiedzeniu Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. 

Burmistrz Pan Henryk Sułuja poinformował zebranych, że w chwili obecnej Zarząd Województwa Podkarpackiego realizuje duży projekt nadzorowany przez prof. Burka do którego gmina Ustrzyki Dolne również przystąpiła. Poinformował ponadto, że niektóre gminy chcą przystąpić do projektu realizowanego przez gminę Sanok, ale ze względu na specyfikę naszego górzystego terenu odbiór sieci szerokopasmowej może być zbyt słaby i nie jest pewne czy spełni ona oczekiwania wszystkich odbiorców.

Ad. 5. Informacja nt. przygotowania szkół do roku szkolnego 2009/2010.

Pan Burmistrz Henryk Sułuja przedstawił informację dotyczącą przygotowania szkół do roku szkolnego 2009/2010 wraz z prezentacją multimedialną przedstawiającą prace remontowe przeprowadzone w szkołach. Burmistrz omówił dokładnie zakres przeprowadzonych prac (załącznik Nr 3 do protokołu), Burmistrz poinformował także o konkursach przeprowadzonych w szkołach – stwierdzając tym samym, że szkoły są przygotowane do roku szkolnego 2009/2010.

Ad. 6. Przerwa.

Przewodniczący zaproponował aby bez przerwy przejść do następnego punktu sesji.

Na co Radni wyrazili zgodę.

Ad. 7. Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja. Głosowanie.

1. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2009.

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Ewa Kaczmaryk - Elmerych

Pani Leokadia Bis – przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – opinia pozytywna. 

Głosowanie: za – 13 radnych, obecnych 13 radnych (jednogłośnie)

2. Uchwała w sprawie przyjęcia Statutu Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza.

Projekt uchwały przedstawił Pan Jan Buczek – Sekretarz Gminy wyjaśnił zebranym, że podjęcie uchwały jest podyktowane zamiarem przyjęcia nowej gminy – Tyrawy Wołoskiej do Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały.

Głosowanie: za - 13 radnych,  obecnych 13 radnych (jednogłośnie)

3. Uchwała w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie w 2010 roku projektu realizowanego przez Gminę Solinę pn. „Remont drogi gminnej publicznej Nr 118406 R w miejscowościach Solina i Łobozew Dolny.
Projekt uchwały przedstawił Pan Burmistrz Henryk Sułuja – udzielił stosownych wyjaśnień.

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki  odczytał projekt Uchwały.

Głosowanie: za – 13  radnych, obecnych 13 radnych (jednogłośnie).

Ad. 8. Wolne wnioski i zapytania radnych.
Nie było.

Ad. 10. Sprawy różne.
Przewodniczący poprosił Pana Burmistrza o przedstawienie projektu zmian organizacji ruchu w Ustrzykach Dolnych.

Burmistrz – wyjaśnił zebranym, że projekt zmiany organizacji ruchu jest konieczny w związku z pracami remontowymi prowadzonymi na terenie Ustrzyk Dolnych i koniecznością jego uporządkowania, dotyczy on głównie ul. Bełskiej. Pan Burmistrz przedstawił propozycje zmian organizacji ruchu, następnie Przewodniczący otworzył dyskusję na powyższy temat w której uczestniczyli min. Pani Paczkowska, Pan Rudziński, Pani Jagielczuk.

Projekt zmian organizacji ruchu stanowi załącznik Nr  4  do niniejszego protokołu.

Ad. 11.  Zakończenie obrad.

Zakończenie obrad:  godz.: 12:30.

Protokół sporządziła: Anna Legin –Tomczak.

